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CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E  
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EDITAL COMPLEMENTAR N. 54 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009. 

  

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público a 

retificação dos Anexos do Edital Complementar n. 52  publicado em 02 de fevereiro de 2011, que 

passa a vigorar com a redação abaixo especificada.  

 

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2011. 

 

 
 

CESAR ROBERTO ZILIO 
Secretário de Estado de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ANEXO I 

 
DESEMPENHO DOS CANDIDATOS NA TERCEIRA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA 

(Ordem Judicial) 
 
 

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR                  

INSC. NOME NASC. RG CR BR NT AB MS NF SITUAÇÃO  

460694 Adriano Fernandes da Guia 07/12/1986 16346262 SSP/MT   0 - - - INAPTO 

75103 Anderson Luiz dos Santos Ferraz 25/6/1987 16673026 SSP/MT       AUSENTE 

34026 Bruce Batista Gusmão 25/11/1985 16493990 SSP/MT 1      APTO 

223314 Cibele Barros Rosa da Conceição 05/01/1986 1287520 SSP/MT  0 - - - - INAPTO 

205684 Claudinei Alves da Silva 01/10/1984 14668270 SSP/MT     4  APTO 

197769 Cleiton Aparecido Domingos 12/05/1985 14465205 SSP/MT 0 - - - - - INAPTO 

210479 Cristian Fernandes Duarte 22/05/1984 1464606 SSP/MT       AUSENTE 

288648 Cristiano dos Santos Souza 06/09/1985 17005965 SSP/MT   1 4 4 9 APTO 

447287 Danielle de França Dias 29/7/1985 16397096 SSP/MT       AUSENTE 

111160 Douglas Chagas da Silva 17/04/1981 14797968 SSP/MT   0 - - - INAPTO 

318178 Edson Oliveira Rezende 12/05/1986 16176642 SSP/MT     4 4 APTO 

184459 Elaine de Oliveira Cunha 30/01/1987 15479951 SSP/MT  0 - - - - INAPTO 

102135 Epifanio Cerqueira Caldas 24/12/1987 16958969 SSP/MT    0 - - INAPTO 

305409 Fagner Silva de Oliveira 09/04/1984 15040640 SSP/MT     4 4 APTO 

478328 Jean Carlos Cardoso Lauletta 18/04/1988 
1004088 
SESDC/RO       AUSENTE 

279633 Jociley Rodrigues da Silva 08/04/1986 16158080 SSP/MT   1 4 4 9 APTO 

60861 José Caldas da Silva 22/02/1985 15057151 SSP/MT    4 4 8 APTO 

92827 Michel Castro Lima 16/01/1988 16713508 SSP/MT 4 4 4 4 4 20 APTO 

324230 Renato Figueiredo Padilha 29/08/1988 16809416 SSP/MT 4 4 4 4 4 20 APTO 
 
 

ANEXO II 
 

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS NA QUARTA FASE – AVALIAÇÃ O PSICOLÓGICA 
(Ordem Judicial) 

 

102 - SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR 

INSC. NOME NASC. RG SITUAÇÃO 

34026 Bruce Batista Gusmão 25/11/1985 16493990 SSP/MT RECOMENDADO 

205684 Claudinei Alves da Silva 01/10/1984 14668270 SSP/MT RECOMENDADO 

318193 Cristiano de França Araujo 12/12/1983 10551107 SSP/MT AUSENTE 

288648 Cristiano dos Santos Souza 06/09/1985 17005965 SSP/MT RECOMENDADO 

318178 Edson Oliveira Rezende 12/05/1986 16176642 SSP/MT RECOMENDADO 

305409 Fagner Silva de Oliveira 09/04/1984 15040640 SSP/MT RECOMENDADO 

279633 Jociley Rodrigues da Silva 08/04/1986 16158080 SSP/MT RECOMENDADO 

60861 José Caldas da Silva 22/02/1985 15057151 SSP/MT RECOMENDADO 

92827 Michel Castro Lima 16/01/1988 16713508 SSP/MT RECOMENDADO 

324230 Renato Figueiredo Padilha 29/08/1988 16809416 SSP/MT RECOMENDADO 

27901 Rafael Eloi Amiky 12/09/1990 20445237 SSP/MT RECOMENDADO 

304250 Rafael Queiroz Barbosa 20/06/1988 16739043 SSP/MT RECOMENDADO 

 


